
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Marina Sgotto 
Responsabile procedimento: Dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 
  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

 IL DIRIGENTE 
 

 VISTO  
 
 

Il CCNI sottoscritto in data 28/06/2018  disciplinante le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed ATA, per l’anno scolastico 2018/2019; 
 

VISTO 
 
 

L’ art. 3 del Contratto Integrativo Regionale sottoscritto in data 10 luglio 2018 il quale disciplina 
l’ipotesi dello scambio delle sedi tra coniugi docenti titolari del medesimo insegnamento; 
 

VISTA 
 
 

L’ istanza, congiunta, presentata in data 18/07/2017 dai docenti , RACHIELI CATERINA  nata a 
Genova  (GE)  il 08/09/1967, docente a tempo indeterminato di scuola dell’Infanzia  in servizio 
presso l’istituto comprensivo di Fabrizia (VV) e CURRA’ NICOLA nato Mileto 13/02/1959, 
docente a tempo indeterminato di scuola dell’Infanzia in  in servizio presso l’ istituto comprensivo di 
Vallelonga tesa ad ottenere lo scambio tra coniugi delle rispettive  e l’art. 3 CIR Calabria del 10 
luglio 2018; 
  

    

RITENUTO 
 
 
 
  

che nel caso di specie possa darsi seguito allo scambio delle sedi tra i due docenti in applicazione 
delle clausole contrattuali sopra richiamate; 
 

                                         DISPONE 

 
Lo scambio di sede tra coniugi  RACHIELI CATERINA  nata a Genova  (GE)  il 08/09/1967, docente  a tempo 
indeterminato di scuola dell’Infanzia in servizio  presso  l’Istituto Comprensivo di Fabrizia (VV) presterà servizio per il 
corrente anno scolastico  presso l’ Istituto Comprensivo di Vallelonga, CURRA NICOLA  nato 13/02/1959  a Mileto (VV)  
docente di scuola dell’Infanzia tempo indeterminato titolare presso l’Istituto Comprensivo di Vallelonga (VV), presterà 
servizio per il corrente anno scolastico presso l’Istituto Comprensivo di Fabrizia (VV). 
I Dirigenti Scolastici interessati vorranno provvedere alla notifica del presente provvedimento nei confronti 
dei docenti interessati e comunicare l’avvenuta presa di servizio dei medesimi. 

 
 
 

Il Dirigente 
Maurizio Piscitelli 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
   dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 

m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0005046.14-09-2018


